重庆市南川区农业农村委员会
关于南川区 2025年第三季度生猪良种补贴

项目精液使用情况的公示

按照《重庆市南川区农业农村委员会 重庆市南川区财政局

关于印发〈重庆市南川区 2025年生猪良种补贴项目实施方案〉

的通知》（南川农委发〔2025〕106 号）要求，现将南川区

2025年第三季度生猪良种补贴项目精液使用情况进行公示，具

体明细详见附件。

公示时间：2025年 10月 27日—10月 31日。

南川区农业农村委监督电话： 023-71433027。

南川区纪委、监委监督电话： 023-71425489。

附件：重庆市南川区 2025年第三季度生猪良种补贴项目精

液使用情况公示表

重庆市南川区农业农村委员会

2025年 10月 27日